
c
v.

Dodatek č, 3 ke smlouvě o dílo
o zajištění údržby veřejné zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových
košů v MČ Brno - Královo Pole - západní část dle § 536 a následujících ustanovení
Obchodního zákoníku, kterou dne 31.8.2011 uzavřely tyto smluvní strany:

Statutární město Brno,Dominikánské nám.l, 601 67 Brno
zastoupené p.Romanem Vykoukalem, starostou Městské části Brno - Královo Pole na
základě plné moci udělené primátorem města Brna dne 14.12.2011
IČO: 44992785
DIČ: CZ.44992785
Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno - Královo Pole, Palackého tř. 59,
612 93 Brno
Bank. spojení:
(dálejen ob

1.

2. PARK v.o.s.
se sídlem Kosinová 103, 612 00 Brno
zast. jednatelem společnosti Ing.Ivanem Šimáčkem
IČO 479 05 395
DIČ CZ479 0
Bank. spojení:
(dále jen zhotovitel)

I.
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č,3 ke smlouvě o zajištění údržby veřejné
zeleně, čištění a zimní údržby chodníků a vývozu odpadkových košů v MČ Brno -
Královo Pole - východní část ze dne 31.8.2011 (dále jen SOD), na základě kterého
dochází k těmto změnám:

1. Mění se text přílohy č. 3 - Priority zimní údržby chodníků a pián postupu prací -
Královo Pole - západní část. Nové znění této přílohy č.3 je přílohou č.l tohoto

■' dodatku.
2. Ceník prací, který je obsažen v dodatku č.2 ze dne 12.11.2012 ke smlouvě o dílo , a to

v čl.I odst. 1, kterým se nahrazuje čl. 4.1. výše uvedené smlouvy, se doplňuje o novou •
položku “ZÚ chodníků mimo ploch zeleně -• posyp solí (cena včetně posypového
materiálu), jednotková cena 0,42 Kč bez DPH/m2C

3. Mění se text přílohy č,2 - Délky a výměry chodníků k čištění a zimní údržbě -
„západní část MČ Královo Pole". Nové znění této přílohy č.2 je přílohou č.2 tohoto
dodatku. "

II.
1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel. , '

1



.M

účinnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými
i smluvních

4 Tento dodatek nabývá platnosti a
jednat jménem smluvních stran nebo dnem jeho podpisu oprávněným! zástupe.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vázne vůle,

což stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů

straně statutárního města Brna projednáno a schváleno na
Královo Pole dne usnesením č.

Uzavření tohoto dodatku bylo na
schůzi Rady městské části Brno -

V Brně dne: /j$ ./fž..V Brně dne: 1 8, 7015

Za zhotovitele:Za objednatele :

i

i

I rg.Ivan Šimáček
jednatel společnosti-

RdmdjTj Vykoukal
MČ Brno - Královo Polestarostí

í

2



■M

m

- Královo Pole -Priority zimní údržby chodníků a plán postupu pracíPŘÍLOHA č.3 -
západní část

Superpriority:
• Palackého třída -
• Štefánikova ulice -
• Husitská ulice -968,4 m.2
• Slovanské náměstí - 1.596 m2
• Skácelova ulice - 1.596 m2
• Dobrovského - úsek Palackého tř. -

Dobrovského ulici - 465 m2 __
• chodníky od zastávky MHD Tylova směr

zdravotnímu středisku, kulici Mánesova,
střediska Herčíkova 23 a základní školy
včetně přístupu k základní škole Herčíkova 19

chodník na liché straně domovních čísel - 3.432,4 m2
chodník na liché straně domovních čísel - 1.168,5 m2

- levá strana směr k poliklinice naCharvatská

sídliště Herčíkova (tj. od Palackého třídy ke
pojízdný chodník kolem zdravotního

Herčíkova 19 ke komunikaci Herčíkova),

-757,5 m2.

Priorita č.l :
. Hrnčířská ulice-chodník na (
• Chodská ulice - úsek od ul.Hrnčířské po u

k domům Chodská 7,9 - 3.080,6 m2

sudé straně domovních čísel-405 m2
1.Dobrovského,vč.přístupového chodníku

m2
. Domažlická ulice-942,5 m2

úsek od ul.Dobrovského po ui.Tererova -
- 170 m2

1.506 m2
• J.Babáka-
. Lávka Hradecká k VUT Pod Palackým vrchem

Priorita c,2. vlastnictví statutárního města Brna na
Se lokalita západní část od Palackého třídy a ulice Stefan,kovy

území MČ Brno - Královo

ZW “držba chodníků bude provádí™ pH„„“‘htóaío^atutármho mésla Brna S

budou prováděny v souladu s obecne zavaz y zhotQvitel je povinen zahájit práce
o schůdnosti místních komunikaci v platné ■ sněžit přičemž se tvoří souvislá
zmírňování závad ve schůdnosti chodníku pot V pořadí takto: chodníky zařazené

vyžadující zimní údržbu. Práce
3 " 7.16/1998

na

max.3 hodiny,

7inmí údržbu chodníků provede zhotovitel
Zm to pluženlm a následným posypem
povrchu chodníku, a



■ 'W

s ustanoveními obecně závazných právních Pře^“' pjfvjgí Tněhové’ vrstvy není

“ ;iř_

s Sv 35S2322b53&A»
v pííh *. “^v^ ď"'": 1,1 ,,,n

—“**%£$£&
mt

skutečně provedený rozsah
jiných podmínkách), tedy iFakturovány bude jen

momentálních klimatických
chodníků.

části z

Zhotovitel zřídí dispečink zimní «****££

ssrš^assssSšSEc.



,vb,.Í^Liíi

i®lis

Příloha č.2

Délky a výměry chodníků k čištění a zimní údržbě - "západní část MČ Král. Poie"
šířka na ZU m2kZU při šířce 1,5 mbm m2 pozn.

2041,951361,3 2640 1,5Berkova
1059,9.706,6 2071 1,5Botanická

630Boženy Němcové 1681 1,5 945
1498,7 3675 1,5 2248,05Bulharská

727,5Bystřinová 485 1559 1,5
221,55Červinkova 147,7 280 1,5

2237,551491,7 3441 1,5Dobrovského
628,3 1285 942,45Domažlická 1,5

431,85iGalandauerova 287,9 1,5756
255,8 540 1,5: 383,7Havíišova

2218,5Herčíkova 1479 6219 1,5
267,4 832 1,5 401,1Hlaváčkova

3000 3305,85Hradecká 2203,9 1,5
405270 957 1,5Hrnčířská

645,6 1,5 968,4Husitská vč.sřřed.pásu 4100
449,7 981 1,5 674,55Hutařova

505,2Chaloupeckého nám, 236,8 1143 1,5.
695,6 2166 1,5 1043,4.Charvatská
164,8 247,2Chlupová 473 1,5.

3080,6 vč.chodníku k BD Chodská 7,92057,1 4750 1,5Chodská
15061004 3712 1,5Jana Babáka

653,8 1249 1,5 980,7Jungmanova
536,8 1364 805,2Kabátníkova 1,5

245,7163,8 524 1,5Kamanova
197,3 360 1,5 295,95Kartouzská

505,65337,1 657 1,5Klatovská
728,4485,6 945 1,5Kiusáčkova

7234,5 vč.nové části ul.Kolejní (2013)5271 1,5Kolejní 2492
!680,7Kounicova 453,8 1196 1,5

735 1,5 454,8Královopolská 303,2
235,5Kubešova 157 619. 1,5

773 709,5Matuíkova 473 1,5
384,3256,2 422 1,5Máchova



1760 1,5 1014,3676,2Mánesova
1161ylečířova 774 1444 1,5

862 1,5 389,55;m1501-Tábor-Chodská 259,7
26,25■sni 533- J.Babáka-s!. 17,5, 12 1

16,2w1538-Kabátník.-$l. 10,8 5 0,5
10507 1,5 3432,4Malackého- západ.část

^ešinova
2288,3

294,75196,5 414 1.5
193227Podešvova 192,6 1

706,3^tašinského 470,9 999 1,5
8880 1,5 4069,33urkynova 2713

792 1,5 409,8Ramešova 273,2
Riegrova 624,6 1302 1,5 936,9

330,9Ruská 220,6 447 1,5
584 1,5 412,8275,2Sadovského

3178 1,5 1596Skácelova 1064
Slovanské nám 759,4. 3313 1,5 1139,1
Slovinská 1918 1,5 1296,9864,6

2251,91501,3 6841 1,5Srbská
5334 1,5 3113,55Svatopluka Čecha 2075,7

Selepova 708,151228 1.5472,1
Stefánikova- západ.část 5417,5 1168,5779 1,5
Šumavská 2921 1,5 1628,71085,8

2622 1520,4Fábor 1013,6 1,5
Technická 2494. 1,5 1453,5969,6

455,1Tererova 303,4 646 1,5
532 1,5 317,4Těšínská 211,6

Tyršova 989 2359 1,5 1483,5
6031085 1,5J Vodárny 402,3

3346 1.5 2003,11335,4v/ackova
1700,8 4824 2551,27odova 1,5

Volfova 526 1,5 394,8263,2
’170ávka Hradecká k VUT 170

Skácelova-vnítroblok 405 1,5 405
112,5surkyftova-Hradec.-prúchod 112,5.

116 40 Zu jen souběh s Charvatskou5v-Cecha-parči'k(chodníky)
76661,95Celkem 48260 137999



vznikem závazkuprovedení předběžné řídící kontroly před
VZOR 1: Záznam o

Statutární město Brno, Městská část Bmo Královo Pole

í předběžné řídící kontroly před vznikem závazkuORJ: 2200
Záznam o proveden

rtndatek č 3 k SOD o zajištění údržby veřejné zeleně,
odpadkových košů v MČ Bmo - Královo PoleIdentifikace připravované operace:

čištění a zimní údržby chodníků a vývozu
- západní část

Přednokládaný výdaj v Kč: technická úpravaSavovl byla schválena Eifecemoserace:

Datum: 4.11.2013 .

rozpočtu ORJ 2200:Připravovaná operace byla schválena správcem

Datum: 4.11.2013


